
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14233 – Poz. 2470, 2471

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146) w związku z art. 2 ust. 3 i art. 35 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, 
poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 
970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) 
Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje:

§1. Gmina Trzcianka w trosce o rozwój spor-
tu oraz zaspakajanie potrzeb mieszkańców będzie 
wspierać rozwój sportu kwalifikowanego na zasa-
dach określonych w niniejszej uchwale.

§2. 1. Wsparcie, o którym mowa w §1, udzielane 
będzie w formie:

1) wsparcia finansowego na rzecz klubów sporto-
wych z terenu gminy Trzcianka na zasadach okre-
ślonych, jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) stypendiów sportowych przyznawanych za-
wodnikom, osiągającym wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub kra-
jowym na zasadach i trybie, jak w załączniku Nr 2 

do uchwały;
3) nagród i wyróżnień przyznawanych zawod-

nikom oraz trenerom i działaczom zasłużonym w 
osiąganiu wysokich wyników przez zawodników w 
międzynarodowym lub krajowym współzawodnic-
twie sportowym, na zasadach określonych, jak w 
załączniku Nr 3 do uchwały.

4) świadczeń rzeczowych polegających na udo-
stępnianiu klubom sportowym z. terenu gminy 
Trzcianka obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyj-
nych użyteczności publicznej na zajęcia lub imprezy 
sportowe.

2. Poza wsparciem, w formach wskazanych w 
ust. 1, gmina Trzcianka wspólnie z klubami spor-
towymi będzie podejmowała przedsięwzięcia pro-
mujące gminę na terenie kraju oraz za granicą na 
warunkach określonych każdorazowo w umowach 
zawartych z klubami sportowymi.

§3. Wysokość środków finansowych przeznaczo-
nych na wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego 
określa Rada Miejska Trzcianki w budżecie na dany 
rok.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Trzcianki.

§5. Traci moc uchwała Nr XXIV/152/08 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 24 września 2008 r. w 
sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju spor-
tu kwalifikowanego w gminie Trzcianka oraz w 
sprawie stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w między-

braku majątku, z którego można by egzekwować 
należność, a odpowiedzialność z tytułu należności 
nie przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie;

c) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w 
postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty 
wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej na-
leżności lub postępowanie egzekucyjne okazało się 
nieskuteczne;

d) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobo-
wości prawnej uległa likwidacji;

e) zachodzi ważny interes dłużnika lub interes pu-
bliczny.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipka.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/182/06 Rady 
Gminy Lipka z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytel-
ności Gminy Lipka i gminnych jednostek organiza-
cyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy -Ordynacja podat-
kowa, udzielania innych ulg w spłaceniu tych należ-
ności oraz organów do tego uprawnionych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik

2471

UCHWAŁA Nr XL/291/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie Trzcianka oraz w 
sprawie stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynaro-

dowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14234 – Poz. 2471

narodowym współzawodnictwie sportowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Włodzimierz Ignasiński

§1. Wsparcie finansowe na realizację zadań w za-
kresie sportu kwalifikowanego mogą uzyskać kluby/
stowarzyszenia sportowe z terenu gminy Trzcian-
ka, które uczestniczą w zorganizowanym współza-
wodnictwie sportowym oraz osiągają wysokie wy-
niki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym.

§2. Wsparcie finansowe jest wyrazem uznania dla 
prezentowanego poziomu sportowego i osiągnięć 
klubu/stowarzyszenia sportowego, który uczestni-
czy we współzawodnictwie sportowym w dyscypli-
nach zespołowych i indywidualnych.

§3. Wsparcia udziela Burmistrz Trzeianki po 
uprzednim rozpatrzeniu i zaopiniowaniu przez komi-
sję konkursową złożonych wniosków. Decyzja Bur-
mistrza Trzcianki jest ostateczna - nie przysługuje 
od niej odwołanie.

§4. 1. W celu wytypowania klubów/stowarzy-
szeń, którym zostanie udzielone wsparcie finanso-
we, Burmistrz Trzcianki w drodze zarządzenia po-
wołuje komisję oraz określa tryb jej działania.

2. Komisja rozpatruje wnioski pod względem for-
malnym i merytorycznym.

3. Komisja proponuje ilość klubów/stowarzyszeń 
oraz wysokość dofinansowania, kierując się możli-
wościami finansowymi oraz ilością złożonych wnio-
sków.

4. Komisja przedkłada Burmistrzowi Trzcianki listę 
wytypowanych klubów/stowarzyszeń sportowych 
oraz uzasadnienie wyboru.

§5. Podstawą udzielenia wsparcia finansowego 
jest umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem Trzcian-
ki, a klubem/stowarzyszeniem sportowym z terenu 
gminy Trzcianka.

§6. Wnioski o dofinansowanie zadań w zakresie 
sportu kwalifikowanego może składać klub/stowa-
rzyszenie sportowy mający siedzibę na terenie gmi-
ny Trzcianka, który uczestniczy we współzawodnic-
twie sportowym, organizowanym lub prowadzonym 
w określonej dyscyplinie sportu przez polski zwią-
zek sportowy lub podmioty działające z jego upo-
ważnienia.

§7. Wnioski, o których mowa w §6 należy skła-
dać w sekretariacie Urzędu Miejskiego Trzcianki w 
terminie oraz na formularzu określonym przez Bur-
mistrza Trzcianki.

§8. Wsparcie dla klubu/stowarzyszenia sportowe-
go przyznawane jest na dany rok budżetowy zgod-
nie z umową określoną przez Burmistrza Trzcianki.

§9. Udzielenie wsparcia finansowego na warun-
kach określonych powyżej nie narusza przepisów 
dotyczących udzielania dotacji z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego.

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XL/291/10

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

WARUNKI I TRYB WSPIERANIA FINANSOWEGO KLUBÓW SPORTOWYCH W ZAKRESIE SPORTU KWALI-
FIKOWANEGO NA TERENIE GMINY TRZEIANKA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14235 – Poz. 2471

Rozdział I
Postanowienia ogólne

§1. Stypendia sportowe w sporcie kwalifikowa-
nym, zwane dalej stypendiami, mogą być przyzna-
wane jako stypendia sportowe zawodnikom, będą-
cych mieszkańcami gminy Trzcianka, posiadającym 
licencję zawodnika, zrzeszonym lub nie zrzeszonym 
w klubie sportowym mającym siedzibę i działającym 
na terenie gminy Trzcianka, osiągającym wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajo-
wym współzawodnictwie sportowym.

§2. Stypendium jest wyrazem uznania dla prezen-
towanego przez zawodnika poziomu sportowego i 
jego osiągnięć w dyscyplinach zespołowych i indy-
widualnych, a także spełnia funkcję motywacyjną 
do dalszego podnoszenia swoich umiejętności i pro-
mowania gminy Trzcianka.

§3. 1. Stypendium przyznaje się w formie pienięż-
nej dwa razy w roku na okres 6 miesięcy, tj. od l 
stycznia do 30 czerwca oraz od 1 lipca do 31 grud-
nia, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Stypendium Nadzieja Olimpijska przyznawane 
jest w formie pieniężnej na okres 10 miesięcy, tj. od 
l stycznia do 31 października danego roku. Wnio-
sek o przyznanie stypendium należy składać do 30 
grudnia roku poprzedzającego rok, w którym ma 
być przyznane stypendium.

3. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych 
należy składać w terminach do 30 grudnia danego 
roku na I półrocze roku następnego, uwzględniając 
wyniki sportowe osiągnięte po zakończeniu sezo-
nu rozgrywkowego lub zawodów w roku złożenia 
wniosku oraz do 30 czerwca na II półrocze dane-
go roku, uwzględniając wyniki sportowe uzyskane 
przez zawodnika w I półroczu, w którym jest skła-
dany wniosek.

4. Przyznawanie stypendiów następuje w oparciu 
o kryteria określone w niniejszej uchwale oraz o wy-
niki sportowe uzyskane przez zawodnika i wypłaca-
ne jest miesięcznie do 15 dnia następnego miesiąca 
za poprzedni miesiąc.

§4. Stypendia przyznaje Burmistrz Trzcianki po 
uprzednim rozpatrzeniu i zaopiniowaniu złożonych 
wniosków przez komisję konkursową. Decyzja Bur-
mistrza Trzcianki jest ostateczna - nie przysługuje 
od niej odwołanie.

§5. Burmistrz Trzcianki przedkłada Radzie Miejskiej 
Trzcianki wykaz zawodników i wysokość przyzna-
nych stypendiów w danym roku w terminie do 15 
stycznia następnego roku. Jednocześnie informacja 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, na stronach 
internetowych Urzędu Miejskiego Trzcianki oraz w 
informatorze samorządowym „Ratusz trzcianecki”.

§6. 1. Wysokość stypendiów sportowych uzależ-
niona jest od:

1) kwoty zapisanej na ten cel w budżecie gminy 
Trzcianka;

2) ilości pozytywnie zaopiniowanych wniosków o 
przyznanie stypendium.

2. Wysokość miesięcznego stypendium sporto-
wego nie może przekroczyć minimalnego wynagro-
dzenia za pracę (brutto), obowiązującego w roku 
przyznania stypendium ustalanego na podstawie 
odrębnych przepisów.

3. W przypadku współzawodnictwa młodzieżowe-
go Burmistrz Trzcianki określa maksymalną kwotę 
stypendium stosownie do poziomu sportowego i 
osiąganych sukcesów, proponując wysokość sty-
pendium zgodnie z wyliczeniem określonym w §18 
i §19.

§7. Przyznanie stypendium zawodnikowi nie wy-
klucza możliwości przyznania mu również nagród i 
wyróżnień.

§8. Podstawą wypłaty stypendium jest umowa 
zawarta ze stypendystą, treść której określa Bur-
mistrz Trzcianki.

Rozdział II
Warunki i tryb przyznawania stypendium sporto-

wego

§9. Stypendia sportowe mogą uzyskać tylko za-
wodnicy, którzy spełniają jednocześnie następujące 
warunki:

1) posiadają licencję uprawniającą do uczestnic-
twa we współzawodnictwie sportowym;

2) nie ukończyli 23 lat, a jeżeli się kształcą - do 
czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do 
ukończenia 27 roku życia;

3) nie pobierają stypendium sportowego od in-
nych jednostek samorządu terytorialnego;

4) nie są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę 
lub umowy cywilno -prawnej w związku z uprawia-

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL/291/10

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

WARUNKI I TRYB PRZYZNAWANIA, WSTRZYMYWANIA I POZBAWIANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH 
DLA ZAWODNIKÓW OSIĄGAJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB 

KRAJOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14236 – Poz. 2471

niem dyscypliny sportowej;

§10. Ilość przyznanych stypendiów uzależniona 
jest od wysokości środków finansowych, przewi-
dzianych w budżecie gminy Trzcianka, na podsta-
wie której Burmistrz Trzcianki określi kwotę bazową 
do wyliczenia wysokości stypendiów.

§11. Wnioski o przyznanie stypendium może skła-
dać zawodnik lub klubów/stowarzyszenie sporto-
wy, którego jest on członkiem.

§12. Wniosek o przyznanie stypendium musi za-
wierać następujące informacje:

1) dane osobowe kandydata;
2) uzasadnienie zawierające informację o osią-

gnięciach kandydata w zakresie uprawianej dyscy-
pliny sportowej;

3) dane wnioskodawcy;
4) zobowiązanie do informowania Burmistrza 

Trzcianki o zaistniałych okolicznościach prowadzą-
cych do wstrzymania lub cofnięcia stypendium;

5) oświadczenie zawodnika, że nie pobiera sty-
pendiów sportowych od innych jednostek samorzą-
du terytorialnego;

6) oświadczenie, że nie jest zatrudniony na pod-
stawie umowy o pracę lub umowy cywilno — praw-
nej w związku z uprawianiem dyscypliny sportowej.

7) zgłoszenie zawodnika do rozgrywek ligowych 
w danej dyscyplinie sportowej potwierdzone przez 
właściwy polski związek sportowy;

§13. Wnioski o przyznanie stypendiów sporto-
wych składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego 
Trzcianki na formularzu, określonym przez Burmi-
strza Trzcianki.

§14. W razie stwierdzenia braków formalnych we 
wniosku o przyznanie stypendium, wnioskodawca 
zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie 7 dni 
od dnia wezwania.

§15. Wniosek pozostawia się bez rozpatrywania 
w przypadku:

1) złożenia po terminie;
2) wycofania przez wnioskodawcę;
3) śmierci osoby, której dotyczy wniosek;
4) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w 

terminie.

§16. 1. W celu wytypowania kandydatów na sty-
pendystów, Burmistrz Trzcianki w drodze zarządze-
nia powołuje Komisję ds. Stypendiów, zwaną dalej 
Komisją, oraz określa regulamin jej działania.

2. W skład Komisji wchodzą:
1) 3-6 przedstawicieli Burmistrza Trzcianki;
2) radny Rady Miejskiej Trzcianki z komisji mery-

torycznej.

§17. 1. Komisja rozpatruje wnioski pod względem 

formalnym i merytorycznym.
2. Komisja proponuje w terminie 7 dni od daty 

zakończenia składania wniosków, ilość przyznawa-
nych stypendiów oraz ich wysokość, kierując się 
możliwościami finansowymi oraz ilością złożonych 
wniosków.

3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Trzcianki listę 
wytypowanych kandydatów do stypendium, w któ-
rej podaje dane osobowe kandydatów oraz uzasad-
nienie wyboru.

4. Burmistrz Trzcianki w terminie 7 dni od daty 
złożenia propozycji przez Komisję ogłasza listę sty-
pendystów na tablicy ogłoszeń i na stronie www.
trzcianka.pl.

Rozdział III
Stypendia sportowe w dyscyplinach zespoło-

wych

§18. Ustala się następujące kryteria, których speł-
nienie jest warunkiem ubiegania się zawodnika o 
przyznanie stypendium sportowego w dyscyplinach 
zespołowych:

1) maksymalna liczba zawodników w zespole w 
danych dyscyplinach, która może uzyskać stypen-
dium wynosi: piłka nożna - 11 osób, piłka ręczna - 7 
osób, piłka siatkowa - 6 osób, piłka koszykowa - 5 
osób, tenis stołowy - 3 osoby;

2) przy obliczaniu wysokości stypendium zawod-
nicy występujący w kategoriach młodzieżowych 
rozpatrywani są jako uczestnicy najniższej klasy 
rozgrywek;

3) w przypadku, gdy w klubie/stowarzyszeniu 
znajdują się zespoły męskie i żeńskie występujące 
w jednej dyscyplinie i różnych grupach wiekowych 
limit zawodników do wyróżnienia dotyczy poszcze-
gólnych zespołów występujących w rozgrywkach 
ligowych;

4) w przypadku ograniczonych środków budżeto-
wych Burmistrz Trzcianki może określić górną staw-
kę wysokości stypendiów jednak z uwzględnieniem 
poziomu sportowego i klasy rozgrywek w jakich 
uczestniczy kandydat;

5) w przypadku dyscypliny, nie wskazanej w pkt 
1, ilość zawodników oraz wysokość stypendium 
proponuje Komisja, przedkładając do zatwierdzenia 
przez Burmistrza Trzcianki;

6) do obliczenia wysokości stypendium dla za-
wodnika uprawiającego dyscyplinę zespołową sto-
suje się wzór:

Sz = Mz x Oz x Pz
Sz - wysokość miesięcznego stypendium dla za-

wodnika w dyscyplinach zespołowych,
Mz - maksymalna miesięczna kwota stypendium 

dla zawodnika w danej dyscyplinie zespołowej, któ-
ra może wynosić maksymalnie kwotę minimalnego 
wynagrodzenia za pracę,

Oz - „współczynnik sukcesu” uzależniony od osią-
gnięć sportowych w odniesieniu do ostatniego za-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14237 – Poz. 2471

kończonego sezonu sportowego lub uzyskanego 
wyniku w oficjalnych zawodach rangi międzynaro-
dowej, który wynosi:

a) 1,0 - od I do III miejsca w rozgrywkach ligo-
wych,

b) 0,75 - miejsca IV - VI w rozgrywkach ligowych,
c) 0,30- miejsca poniżej VI w rozgrywkach ligo-

wych.
Pz - współczynnik „poziomu sportowego rozgry-

wek” uzależniony od poziomu ligowego, który wy-
nosi:

1) 1,0 - najwyższa klasa rozgrywkowa w danej 
dyscyplinie,

2) 0,9 - druga klasa rozgrywkowa po najwyższej 
w danej dyscyplinie,

3) 0,8 - trzecia z rzędu klasa rozgrywkowa po naj-
wyższej w danej dyscyplinie,

4) 0,5 - czwarta z rzędu klasa rozgrywkowa po 
najwyższej w danej dyscyplinie,

5) 0,4 - piąta z rzędu klasa rozgrywkowa po naj-
wyższej w danej dyscyplinie,

6) 0,2 - poniżej piątej klasy rozgrywek.

Rozdział IV
Stypendia sportowe w dyscyplinach indywidual-

nych

§19. l. Stypendia indywidualne przyznawane są 
tylko w dyscyplinach Olimpijskich.

2. Maksymalną wysokość stawki stypendiów dla 
zawodników występujących w kategoriach młodzie-
żowych określa Burmistrz Trzcianki.

3. Do obliczenia wysokości stypendium dla za-
wodnika uprawiającego dyscyplinę indywidualną 
stosuje się wzór:

SI = MIxOI
SI - wysokość miesięcznego stypendium dla za-

wodnika w dyscyplinach indywidualnych,
MI - maksymalna miesięczna kwota stypendium 

dla zawodnika w danej dyscyplinie indywidualnej, 
która wynosi maksymalnie kwotę minimalnego wy-
nagrodzenia za pracę,

OI - „współczynnik sukcesu” uzależniony od osią-
gnięć sportowych w odniesieniu do ostatniego za-
kończonego sezonu sportowego lub uzyskanego 
wyniku w oficjalnych zawodach rangi międzynaro-
dowej,

który wynosi:
a) l - od I do III miejsca w oficjalnych zawodach 

Mistrzostw Świata,
Mistrzostw Europy lub Polski,
b) 0,85 - od IV do VIII miejsca w oficjalnych zawo-

dach Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy,
c) 0,75 - od I do III miejsca oficjalnych zawodach 

Mistrzostw Polski,
d) 0,15 - 0,25 - poniżej III miejsca w oficjalnych 

zawodach współzawodnictwa Polskich Związków 
Sportowych (pod warunkiem punktowania w ra-
mach rankingu sportu młodzieżowego).

Rozdział V
Tryb przyznawania stypendium Nadzieja Olimpij-

ska

§20. Stypendium Nadzieja Olimpijska, przyznawa-
ne jest na zasadach i trybie przyznawania stypen-
dium sportowego, z następującymi zmianami:

1) stypendium Nadzieja Olimpijska może być przy-
znane zawodnikowi, który uprawia dyscyplinę spor-
tu objętą programem Igrzysk Olimpijskich, Paraolim-
pijskich lub Olimpiad Specjalnych;

2) wniosek o przyznanie stypendium Nadzieja 
Olimpijska, oprócz danych wskazanych w § 12, 
powinien dodatkowo zawierać oświadczenie o zo-
bowiązaniu się zawodnika do realizacji programu 
przygotowań do Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Pa-
raolimpijskich, Igrzysk Olimpiad Specjalnych lub in-
nych oficjalnych zawodów na szczeblu krajowym 
lub międzynarodowym, organizowanych przez za-
rejestrowane w Polsce Związki lub Stowarzyszenia 
Sportowe oraz do udziału w tym współzawodnic-
twie sportowym;

3) wniosek zawiera informacje o osiąganych suk-
cesach sportowych oraz opinię klubu potwierdzają-
cą poziom sportowy;

4) stypendium Nadzieja Olimpijska przyznawane 
jest na cały okres realizacji programu przygotowań 
do Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Paraolimpijskich lub 
Olimpiad Specjalnych;

5) kandydat, mimo przyznanego stypendium na 
cały okres sprawozdawczy, zobowiązany jest do 
składania wniosków w kolejnych latach budżeto-
wych oraz sprawozdania z realizacji programu przy-
gotowań;

6) termin składania wniosków Nadzieja Olimpijska 
upływa z dniem 30 grudnia, na następny rok budże-
towy.

§21. Stypendium Nadzieja Olimpijska może być 
przyznane maksymalnie do wysokości 100% mini-
malnego wynagrodzenia (brutto) za pracę miesięcz-
nie.

Rozdział VI
Tryb wstrzymywania lub pozbawiania stypen-

dium

§22. 1. W uzasadnionych przypadkach, zgodnie z 
umową stypendialną, Burmistrz Trzcianki ma prawo 
wstrzymać lub pozbawić stypendium z urzędu lub 
na wniosek podmiotów, o których mowa w §11.

2. Stypendium wstrzymuje się, gdy:
1) zawodnik z własnej winy zaniedbuje realizację 

programu szkolenia;
2) nastąpiło zawieszenie w prawach zawodnika 

przez organ statutowy.
3. Wstrzymane stypendium wypłaca się, jeżeli za-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14238 – Poz. 2471, 2472

wodnik:
1) podjął realizację szkolenia;
2) odzyskał prawa zawodnika - przywrócenie 

przez organ statutowy.
4. Pozbawia się zawodnika stypendium, gdy:
1) nastąpiła dożywotnia dyskwalifikacja zawodni-

ka;
2) zawodnik został skazany prawomocnym wyro-

kiem sądu, orzeczonym za przestępstwo umyślne;
3) zawodnik swoim nagannym lub niegodnym 

zachowaniem, sprzecznym z zasadami współżycia 
społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami, na-
raził na szwank dobre imię gminy lub klubu/stowa-

rzyszenia.

§23. 1. Wypłatę wstrzymanego stypendium 
wznawia się po ustaniu przyczyn wstrzymania, po-
cząwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym przyczyny te ustały. Nie wypłaca się stypen-
dium za okres jego wstrzymania.

2. Stypendium przyznane lub wznowione w opar-
ciu o nieprawdziwe dane, podlega zwrotowi do 7 
dni od dnia doręczenia pisemnego żądania zwrotu 
wraz z ustawowymi odsetkami naliczonymi od dnia 
wypłaty stypendium.

1. Zawodnicy posiadający licencję zawodnika, bę-
dący mieszkańcami gminy Trzeianka, zrzeszeni lub 
nie zrzeszeni w klubie sportowym mającym siedzi-
bę i działającym na terenie gminy Trzcianka, którzy 
osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynaro-
dowym lub krajowym współzawodnictwie sporto-
wym oraz trenerzy i działacze zasłużeni w osiągnię-
ciu tych wyników, mogą otrzymać wyróżnienia i 
nagrody, określone w ust. 2 niniejszego załącznika.

2. Wyróżnienia i nagrody przyznawane są w for-
mie dyplomów, pucharów lub nagród rzeczowych.

3. Wyróżnienia i nagrody przyznaje Burmistrz 
Trzcianki z własnej inicjatywy lub na wniosek:

a) organizacji., stowarzyszenia lub instytucji reali-
zujących zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
w gminie Trzcianka,

b) klubu sportowego działającego na terenie gminy 
Trzcianka oraz właściwych związków sportowych.

4. Wniosek o wyróżnienie lub nagrodę składa się 
do 31 stycznia za rok ubiegły.

5. Wyróżnienia i nagrody wręczane są w formie 
uroczystej, na podsumowaniu roku sportowego, w 
terminie do dnia 30 kwietnia.

6. Rada Miejska Trzcianki zabezpiecza w budżecie 
gminy Trzcianka środki finansowe na wyróżnienia i 
nagrody.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL/291/10

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 22 kwietnia 2010 r.

WARUNKI I TRYB PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZAWODNIKOM, TRENEROM I DZIAŁACZOM 
SPORTOWYM, ZASŁUŻONYM W OSIĄGANIU WYNIKÓW SPORTOWYCH

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r., Nr 47, poz. 544 ze 
zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje:

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r., tworzy się odręb-
ny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w 
Trzciance:

2472

UCHWAŁA Nr XL/294/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów, zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 r. 

 46 

3. Wyróżnienia i nagrody przyznaje Burmistrz Trzcianki z własnej inicjatywy lub na wniosek: 
a) organizacji., stowarzyszenia lub instytucji realizujących zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu w gminie Trzcianka, 
b) klubu sportowego działającego na terenie gminy Trzcianka oraz właściwych związków sportowych. 
4. Wniosek o wyróżnienie lub nagrodę składa się do 31 stycznia za rok ubiegły. 
5. Wyróżnienia i nagrody wręczane są w formie uroczystej, na podsumowaniu roku sportowego, w terminie do dnia 30 
kwietnia. 
6. Rada Miejska Trzcianki zabezpiecza w budżecie gminy Trzcianka środki finansowe na wyróżnienia i nagrody. 
 
 
2472 
UCHWAŁA Nr XL/294/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 
z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.  
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r., 
Nr 47, poz. 544 ze zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 
 
§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 
2010 r., tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w Trzciance: 
 

Numer obwodu Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

19 

Miasto Trzcianka: 
ulica Gen. W. Sikorskieso nr 9 

Szpital Powiatowy. 
Trzcianka, 
ul. Gen. W. Sikorskiego nr 9 
tel. 067 352 32 47 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 
§3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a także wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzcianki. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Włodzimierz Ignasiński 
 
 
2473 
UCHWAŁA Nr XLVII/354/10 RADY GMINY DOPIEWO 
z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Pokrzywnica, obręb Więckowice 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, 
zm: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., nr 214, 
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2004 
r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, 
poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 138, poz. 974; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 
r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co 
następuje: 
 
§1. 1. Nadaj e się następujące nazwy drogom położonym w miejscowości Pokrzywnica: 
a) Drodze obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 273 nazwę „Łowiecka”, 
b) Drodze obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 260/12 i 260/3 nazwę „Działkowa", 
2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w §1 ust. l przedstawia szkic stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały. 
§2. Uchwalone nazwy dróg podlegają naniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną wsi Więckowice. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 
§4. Uch wała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 


